Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад с. Бирит.

Приказ
О завершении уровня дошкольного образования обучающихся.

 № 24                                                                              от 18.06.2021 г.

На основании Устава МКДОУ детский сад с.Бирит, заявления родителей (законных представителей), договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, Правила отчисления воспитанников в МКДОУ детский садт с.Бирит, в связи с переходом на начальную ступень образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить  воспитанницу старшей разновозрастной группы МКДОУ детский сад с. Бирит  Недоросткову Ксению Игоревну  22.07.2014 г.р. с 18 июня 2021 года;
2. Медицинской сестре Ледянской О.В. выдать личную медицинскую книгу;
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:                     Л.А.Гонтар